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 Títol : COPA CATALANA DE CICLOCROS - LES FRANQUESES DEL VALLES – GRAN PREMI GUESS                                         
 

 Lloc de celebració   : LES FRANQUESES DEL VALLES 

 Data                 : 27/10/13 

 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 

 Distancia            :  22     Kms - Promig     :  22.86  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 MISSER,Tomàs         ELITE  EL CORREDOR. CLUB CICLIST  00:57:44           

   2       5 CARNICER,Francesc Xa ELITE  MASSI                      00:59:26     1:42 min. 

   3      61 AMADO,Pere           MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        00:59:33     1:49 min. 

   4       8 ROTA,Arnau           ELITE  HUNCHBACK SOCIETY BARCELO  00:59:39     1:55 min. 

   5      67 SEGU,Santiago        MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        00:59:46     2:02 min. 

   6      44 SINUES,Mario         SUB23  BASOLI                     01:00:27     2:43 min. 

   7      68 MARTORELL,Jordi      MA-30  SEGRE. SC MOTO CLUB        01:00:29     2:45 min. 

   8       4 GARCIA,Francesc      ELITE  TAYMORY-BICICLETES SEGÚ    01:00:49     3:05 min. 

   9      89 EGEDA,Pablo          MA-30  TOMAS BELLES-CANNONDALE.T  01:00:59     3:15 min. 

  10       7 DOMENECH,Oriol       ELITE  TAYMORY-BICICLETES SEGÚ    01:02:02     4:18 min. 

  11      74 ZARZOSO,Sergio       MA-30  CASTELLON                  01:02:14     4:30 min. 

  12      70 ABARDIA,Raul         MA-30  3HM CLUB ESPORTIU          01:02:34     4:50 min. 

  13      64 CLAPES,Marc          MA-30  C.X.OSONA                  01:02:45     5:01 min. 

  14       9 BAU,Enric            ELITE  C.X.OSONA                  01:03:10     5:26 min. 

  15      83 SERRA,EUGENI         MA-30  BICIXTREM                  01:03:23     5:39 min. 

  16      95 TORO,David           MA-30  RAVET BIKE                 00:57:52    a 1 Volta  

  17      79 SOLER,Angel          MA-30  SALA SPORT BIKE            00:57:58    a 1 Volta  

  18      71 FABRES,Antoni        MA-30  SALA SPORT BIKE            00:58:02    a 1 Volta  

  19      11 BATLLORI,Eloi        ELITE  BIKE AREA LLAGOSTERA       00:58:06    a 1 Volta  

  20      81 ASGLEYAS,Ramón       MA-30  BIKE AREA LLAGOSTERA       00:58:08    a 1 Volta  

  21      15 COSTA,Bernat         ELITE  BICISPRINT LEKUE           00:58:20    a 1 Volta  

  22      63 CALLS,Ignasi         SENIO  SALICRU-MAASAI TEAM        00:58:22    a 1 Volta  

  23      12 ALVAREZ,David        ELITE  DORSALSPORT-CALMA          00:58:48    a 1 Volta  

  24      43 ALVAREZ,Borja        SUB23  PROBIKE  CLUB              00:59:03    a 1 Volta  

  25       6 SOLE,Albert          ELITE  PROBIKE  CLUB              00:59:10    a 1 Volta  

  26      13 CUCURULL,Arnau       ELITE  DORSALSPORT-CALMA          00:59:22    a 1 Volta  

  27      94 ZORRILLA,Jose Antoni MA-30  MEDINA. CLUB CICLISTA      00:59:51    a 1 Volta  

  28      10 CULLELL,Jorda        ELITE  FARNERS. CLUB CICLISTA     01:00:15    a 1 Volta  

  29      84 PUA,David            MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:00:44    a 1 Volta  

  30      82 SANCHEZ,FcoJavier    MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:01:01    a 1 Volta  

  31      66 COMULADA,Ramon       SENIO  SALICRU-MAASAI TEAM        01:01:08    a 1 Volta  

  32      80 COLOMER,David        MA-30  AMATSTRONG  CYCLING TEAM   01:01:18    a 1 Volta  

  33       3 TOUS,Adrià           ELITE  BICICLETES SEGÚ            01:02:32    a 1 Volta  

  34      16 NAVARRO,Oscar        ELITE  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:02:33    a 1 Volta  

  35      17 JURADO,Santiago      ELITE  CICLES LA SALUT  SPECIALI  01:02:56    a 1 Volta  

  36      85 GOMEZ,Albert         MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:03:17    a 1 Volta  

  37      14 CAPDEVILA,Gil        ELITE  C.X.OSONA                  01:03:20    a 1 Volta  

  38      72 CORDOBA,Joaquin      MA-30  QC SYSTEM-VECTIO MUNDI     01:03:33    a 1 Volta  

  39      42 CRESPO,Pol           SUB23  CAMP CLUB CICLISTA         01:03:52    a 1 Volta  

  40      91 SOLA,Oscar           MA-30  CAMP CLUB CICLISTA         01:03:59    a 1 Volta  

  41      92 POUS,Jordi           MA-30  BASOLI DERBI. CLUB         01:04:03    a 1 Volta  

  42      90 PALLEJA,Marc         MA-30  LES FRANQUESES V.UNIà CIC  01:04:08    a 1 Volta  

  43      77 SAN EMETERIO,Martin  MA-30  XTREMBIKE                  01:04:59    a 1 Volta  

  44      86 GOMEZ,Eduard         MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   00:58:22    a 2 Voltes  

  45      87 LOPEZ,David          MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   00:58:22    a 2 Voltes  

  46      73 VALLDAURA,Josep      MA-30  LLUÇANÈS. UNIÓ CICLISTA    00:58:38    a 2 Voltes  

  47      41 ALPAÑEZ,Antoni       SUB23  AMICS DE CICLISME LILLET   00:58:51    a 2 Voltes  

  48      75 JULIA,Xavier         MA-30  WWW.CATBIKE.CAT            00:59:14    a 2 Voltes  

  49      65 XAMPENY,Xavier       MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        00:59:23    a 2 Voltes  

  50      96 CAMATS,Ramon         MA-30  CICLES ANOIA               01:00:20    a 2 Voltes  

  51      76 BERNAUS,Josep        MA-30  TEAM BLUE MOTORS PONTS     01:00:57    a 2 Voltes  

  52      88 MORENTE,Ivan         MA-30  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  01:01:30    a 2 Voltes  

  53     152 VERA,Albert          MA-30  CICLES LA SALUT  SPECIALI  01:03:37    a 2 Voltes  

  54      62 REYES,Sergio         MA-30  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.  01:03:55    a 2 Voltes  
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 Classificació de : SUB - 23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      44 SINUES,Mario         SUB23  BASOLI                     01:00:27          min. 

   2      43 ALVAREZ,Borja        SUB23  PROBIKE  CLUB              00:59:03    a 1 Volta  

   3      42 CRESPO,Pol           SUB23  CAMP CLUB CICLISTA         01:03:52    a 1 Volta  

   4      41 ALPAÑEZ,Antoni       SUB23  AMICS DE CICLISME LILLET   00:58:51    a 2 Voltes  

 

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 MISSER,Tomàs         ELITE  EL CORREDOR. CLUB CICLIST  00:57:44           

   2       5 CARNICER,Francesc Xa ELITE  MASSI                      00:59:26     1:42 min. 

   3       8 ROTA,Arnau           ELITE  HUNCHBACK SOCIETY BARCELO  00:59:39     1:55 min. 

   4       4 GARCIA,Francesc      ELITE  TAYMORY-BICICLETES SEGÚ    01:00:49     3:05 min. 

   5       7 DOMENECH,Oriol       ELITE  TAYMORY-BICICLETES SEGÚ    01:02:02     4:18 min. 

   6       9 BAU,Enric            ELITE  C.X.OSONA                  01:03:10     5:26 min. 

   7      11 BATLLORI,Eloi        ELITE  BIKE AREA LLAGOSTERA       00:58:06    a 1 Volta  

   8      15 COSTA,Bernat         ELITE  BICISPRINT LEKUE           00:58:20    a 1 Volta  

   9      12 ALVAREZ,David        ELITE  DORSALSPORT-CALMA          00:58:48    a 1 Volta  

  10       6 SOLE,Albert          ELITE  PROBIKE  CLUB              00:59:10    a 1 Volta  

  11      13 CUCURULL,Arnau       ELITE  DORSALSPORT-CALMA          00:59:22    a 1 Volta  

  12      10 CULLELL,Jorda        ELITE  FARNERS. CLUB CICLISTA     01:00:15    a 1 Volta  

  13       3 TOUS,Adrià           ELITE  BICICLETES SEGÚ            01:02:32    a 1 Volta  

  14      16 NAVARRO,Oscar        ELITE  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:02:33    a 1 Volta  

  15      17 JURADO,Santiago      ELITE  CICLES LA SALUT  SPECIALI  01:02:56    a 1 Volta  

  16      14 CAPDEVILA,Gil        ELITE  C.X.OSONA                  01:03:20    a 1 Volta  

 

 

 Classificació de : SENIORS / MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      61 AMADO,Pere           MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        00:59:33          min. 

   2      67 SEGU,Santiago        MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        00:59:46       13 seg. 

   3      68 MARTORELL,Jordi      MA-30  SEGRE. SC MOTO CLUB        01:00:29       56 seg. 

   4      89 EGEDA,Pablo          MA-30  TOMAS BELLES-CANNONDALE.T  01:00:59     1:26 min. 

   5      74 ZARZOSO,Sergio       MA-30  CASTELLON                  01:02:14     2:41 min. 

   6      70 ABARDIA,Raul         MA-30  3HM CLUB ESPORTIU          01:02:34     3:01 min. 

   7      64 CLAPES,Marc          MA-30  C.X.OSONA                  01:02:45     3:12 min. 

   8      83 SERRA,EUGENI         MA-30  BICIXTREM                  01:03:23     3:50 min. 

   9      95 TORO,David           MA-30  RAVET BIKE                 00:57:52    a 1 Volta  

  10      79 SOLER,Angel          MA-30  SALA SPORT BIKE            00:57:58    a 1 Volta  

  11      71 FABRES,Antoni        MA-30  SALA SPORT BIKE            00:58:02    a 1 Volta  

  12      81 ASGLEYAS,Ramón       MA-30  BIKE AREA LLAGOSTERA       00:58:08    a 1 Volta  

  13      63 CALLS,Ignasi         SENIO  SALICRU-MAASAI TEAM        00:58:22    a 1 Volta  

  14      94 ZORRILLA,Jose Antoni MA-30  MEDINA. CLUB CICLISTA      00:59:51    a 1 Volta  

  15      84 PUA,David            MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:00:44    a 1 Volta  

  16      82 SANCHEZ,FcoJavier    MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:01:01    a 1 Volta  

  17      66 COMULADA,Ramon       SENIO  SALICRU-MAASAI TEAM        01:01:08    a 1 Volta  

  18      80 COLOMER,David        MA-30  AMATSTRONG  CYCLING TEAM   01:01:18    a 1 Volta  

  19      85 GOMEZ,Albert         MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:03:17    a 1 Volta  

  20      72 CORDOBA,Joaquin      MA-30  QC SYSTEM-VECTIO MUNDI     01:03:33    a 1 Volta  

  21      91 SOLA,Oscar           MA-30  CAMP CLUB CICLISTA         01:03:59    a 1 Volta  

  22      92 POUS,Jordi           MA-30  BASOLI DERBI. CLUB         01:04:03    a 1 Volta  

  23      90 PALLEJA,Marc         MA-30  LES FRANQUESES V.UNIà CIC  01:04:08    a 1 Volta  

  24      77 SAN EMETERIO,Martin  MA-30  XTREMBIKE                  01:04:59    a 1 Volta  

  25      86 GOMEZ,Eduard         MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   00:58:22    a 2 Voltes  

  26      87 LOPEZ,David          MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   00:58:22    a 2 Voltes  

  27      73 VALLDAURA,Josep      MA-30  LLUÇANÈS. UNIÓ CICLISTA    00:58:38    a 2 Voltes  

  28      75 JULIA,Xavier         MA-30  WWW.CATBIKE.CAT            00:59:14    a 2 Voltes  

  29      65 XAMPENY,Xavier       MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        00:59:23    a 2 Voltes  

  30      96 CAMATS,Ramon         MA-30  CICLES ANOIA               01:00:20    a 2 Voltes  

  31      76 BERNAUS,Josep        MA-30  TEAM BLUE MOTORS PONTS     01:00:57    a 2 Voltes  

  32      88 MORENTE,Ivan         MA-30  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  01:01:30    a 2 Voltes  

  33     152 VERA,Albert          MA-30  CICLES LA SALUT  SPECIALI  01:03:37    a 2 Voltes  

  34      62 REYES,Sergio         MA-30  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.  01:03:55    a 2 Voltes  

 


